
o vgoua
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 14285
uzavřený mezi:

Veolia Energie ČR, a.s.
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudu v Ostravě, sp. zn. B 318
Zastoupení: Ing. Reda Rahma, člen představenstva na základě pověření
Bankovní spojení:
Číslo účtu.
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
(dále jen Dodavatel)

a

Česká pošta, s.p.
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Politických vězňů 909/4, PSČ: 225 99
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

7565
Zastoupení: Bc. Jiří Staněk, manažer útvaru správa majetku
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
Korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., PČ JZ - Tým/2, Senovážné nám. 240/1, 370 81 České 
Budějovice
Adresa pro zasílání daňových dokladů /faktur/: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 
1368/20, 701 06 Ostrava 1 
(dále jen Odběratel)

(dále společně také smluvní strany)

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 5.9.2012 Smlouvu o dodávce tepelné energie č. 14285, jejíž 
obsah byl následně změněn dodatkem č. 1 ze dne 30.6.2015 (dále jen Smlouva), jejíž předmětem 
je dodávka tepelné energie ze zařízení Dodavatele do odběrného místa Odběratele nacházejícího 
se na adrese Horní Planá, Jiráskova 169.

3. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. IX. Smlouvy 
následujícím textem:

„IX.

Doba účinnosti
Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 30.6.2024 s účinností ode dne zahájení dodávky 
tepelné energie do objektu uvedeného v čl. II odst. 1 této smlouvy.“

Článek II.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek 2.2/ Veolia Energie ČR, a.s. 1



0  VGOLIA
2. Podpisem tohoto Dodatku Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel bude podle platných předpisů 

vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Dodavatele uvedené ve 
Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté Dodavatelem v souvislosti se smluvním 
vztahem založeným Smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu 
Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění 
Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Odběratel bude osobní údaje Dodavatele 
zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do 
vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy, 
případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Dodavatel je  povinen 
informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním Smlouvy 
Poskytovateli předává.
Dodavatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, 
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování osobních 
údajů dostupném na webových Stánkách Poskytovatele www.ceskaposta.cz.

3. Veškeré informace o tom, jak Dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v 
Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na https://www.vecr.cz (dále jen „Zásady 
ochrany osobních údajů“).

4. Dodavatel prohlašuje, že žádnou část obsahu tohoto Dodatku a/nebo Smlouvy, včetně jejích příloh 
či jiných součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. Dodavatel bere na 
vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění tohoto Dodatku a/nebo 
Smlouvy či budoucích dohod, které Smlouvu případně budou měnit, nahrazovat či rušit (dále jen 
„budoucí dohody“), ve veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede Odběratel. Odběratel je 
oprávněn před zveřejněním tohoto Dodatku a/nebo Smlouvy či budoucích dohod v Dodatku 
a/nebo ve Smlouvě či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se nevztahuje 
uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Dodavatel dále bere na vědomí, že 
v rámci hospodaření Odběratele s majetkem České republiky může být obsah tohoto Dodatku 
a/nebo Smlouvy či budoucích dohod v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám.

5. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem 30.6.2019 nebo dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle toho, která skutečnost nastane 
později. Na plnění Smlouvy poskytnutá od 30.6.2019 do data nabytí účinnosti tohoto dodatku se 
přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy ve znění tohoto dodatku.

6. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 
Dodavatel a dvě Odběratel.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 1 0 -09- 2019 V Praze dne 29. G. ía l t f

Za Dodavatele:

Ing. Reda Rahma
člen představenstva na základě pověření

Za Odběratele:

Bc. Jiří Staněk
manažer útvaru správa majetku

Dodatek č.2/ Veolia Energie ČR, a.s. 2 /


